
 
ESTADO DA PARAÍBA 

POLÍCIA MILITAR 
COMISSÃO COORDENADORA PROCESSO SELETIVO 

INTERNO PARA O CHO-PM/BM-2010  
 

ATO Nº 011-CCPSICHO PM/BM 
 

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO SUBJUDICE PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES 
COMPLEMENTARES AO PROCESO SELETIVO INTERNO CHO PM/BM-2010 

 
 

A COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA O 
CURSO DE HABILITAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA e BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO 
DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria n.º GCG/0083/2009-
CG e em cumprimento à decisão judicial proferida nos autos do mandado de segurança nº 
200.2010.013.731-0, cuja permanência no PRESENTE PROCESSO SELETIVO, está na 
dependência da solução do litígio determinante e escudada no que pontifica o Edital n.º 
002/2009 – CHO PM/BM-2010, 

 
 
RESOLVE: 
 
1. CONVOCAR o candidato abaixo relacionado do Processo Seletivo Interno para 

o Curso de Habilitação de Oficiais – CHO PM/BM-2010, em Cumprimento à Determinação Judicial 
constante nos autos do processo acima descrito, para realizar no dia 05 de março de 2010 (sexta-
feira), com horário de apresentação às 07:50 horas, o EXAME DE SAÚDE, no auditório do 
Instituto Hospitalar General Edson Ramalho desta Corporação, sito à Rua Eugênio de Lucena 
Neiva, s/n – Treze de Maio, nesta Capital: 
 

Nº. Matrícula Grad. Nome Completo CPF 
1.  519.650-7 1° SGT Geovane Alves Bezerra 885.661.104-04 

 
2. DETERMINAR de acordo com o subitem 3.4.1 que se DIVULGUE o 

presente ato nos Boletins Gerais da Policia e Bombeiros Militar, bem como o DISPONIBILIZE na 
INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br/newsite). 

 
 

João Pessoa - PB, 03 de março de 2010.  
 
 
 
 
 

JOSE GOMES DA SILVA – CEL QOC 
Presidente da Comissão Coordenadora 

 

http://www.pm.pb.gov.br/newsite

	ATO Nº 011-CCPSICHO PM/BM

